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ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ




Број:
Датум:        __.20__ година   
Скопје


Врз основа на член 47, став 2 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии - докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје (Универзитетски гласник бр. 530 од 31 декември 2020 година), ја давам следнава 

СОГЛАСНОСТ
Јас, проф. д-р ____________________________________________________ _____________ , изјавувам дека сум согласен да бидам коментор на студентот ___________________________________________________, запишан на студиската програма ____________________________________________________________
_________________, потесна област на истражување ____________________________________________.


Согласно со Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии – докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, јас, како коментор, ќе му помагам на студентот и ќе работам во согласност со  насоките и упатствата дадени од менторот проф. д-р ______________________________________ _____________________________________________. 
   
Скопје, ___________ година.	



								Коментор
                                         		
    			                  				________________________									
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